
مشغول مستندسازی جنایات هستیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
جنگ ۱۲ روزه یکی از نمونه‌های هماهنگی بین میدان و دیپلماسی بود و آنچه دشمن را به عقب نشینی و درخواست بدون پیش

شرط آتش‌بس وادار کرد مقاومت نیروهای مسلح و مدیریت فوق‌العاده دولت در اداره امور کشور بود.

وزیر امور خارجه در نشستی با حضور «مسعود پزشکیان»؛ 

 وزیر امور خارجه در نشستی با حضور «مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور و معاونان و مدیران وزارت امور خارجه به تشریح
اقدامات دستگاه دیپلماسی در طی جنگ ۱۲ روزه و همچنین پس از آن و همراهی دیپلماسی و میدان در این حوزه پرداخت.

به گزارش اسپادانا خبر، «سیدعباس عراقچی» با اشاره به اینکه همگی در وزارت امور خارجه در کنار نیروهای نظامی بودند و
جنگ ۱۲ روزه یکی از نمونه‌های هماهنگی بین میدان و دیپلماسی بود گفت:

نیروهای مسلح ما قهرمانانه از کشور در مقابل دشمنان از کشور دفاع کردند. در کنار آن سربازان میدان دیپلماسی نیز شبانه
روز در صحنه بودند. مدیران وزارتخارجه شش صبح روز حمله در ۲۳ خردادماه در وزارت خارجه حاضر شدند و در این مدت

نیز در وزارت امور خارجه حضور داشتند و برخی شب ها نیز به منزل مراجعت نکردند و در محل کار باقی ماندند البته وزارت
امور خارجه بخشی از دولت است. دولت در مجموع، عملکرد درخشانی داشت. آنچه دشمن را به عقب نشینی و درخواست

بدون پیش شرط آتش‌بس وادار کرد هم مقاومت نیروهای مسلح و هم مدیریت فوق‌العاده دولت در اداره و تمشیت امور کشور
بود که هیچ خلل ضعف و کوتاهی پیش نیاید.

رئیس دستگاه دیپلماسی با تاکید بر اینکه دولت عملکرد بسیار درخشانی داشت، ادامه داد:

در ۱۲ روز مجموعه وزارت خارجه، اقدامات دیپلماتیک قابل توجهی انجام داد. در نتیجه تماس‌های تلفنی، اقدامات سفارتخانه‌های
ایران در خارج از کشور بیش از ۱۲۰ کشور در دنیا این حملات را علیه ایران محکوم و با ایران ابراز حمایت و همبستگی
کردند. غیر از شورای امنیت سازمان ملل و شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی که تکلیفشان روشن است هیچ

سازمان و نهاد بین‌المللی نبود که از ایران حمایت نکند. شانگهای، مجموعه عدم تعهد، شورای همکاری خلیج فارس، اتحادیه
عرب و اتحادیه آفریقا و بسیاری از مقامات دنیا به حقانیت مردم ایران اذعان کردند.

وزیر خارجه با اشاره به اینکه ایران در زمانی مورد حمله قرار گرفت که در حال اجرای دیپلماسی و درگیر اجرای مذاکرات
دیپلماتیک بود، گفت:

همین مساله نشان داد چه کسی اهل دیپلماسی و استفاده از راهای دیپلماتیک برای حل مسائل بین‌المللی است و چه کسانی
دنبال زور و قلدری و سلطه طلبی. این حقانیت مردم ایران را در این مسیر در این ۱۲ روز نشان داد.

عراقچی با اشاره به پروسه های متفاوت سیاسی و حقوقی در جریان در وزارتخارجه در خصوص پرونده تجاوز رژیم
صهیونیستی به ایران گفت:

همراه با معاونت حقوقی ریاست جمهوری مشغول مستندسازی جنایات صورت گرفته هستیم.

وزیر خارجه با اشاره به اینکه این وزارتخانه در چند روز گذشته درگیر مسائل غزه است، گفت:
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دیروز چندین تماس تلفنی صورت گرفت که اقدامات هماهنگ را صورت دهیم برای جلوگیری و توقف جنایات در غزه. رژیم
صهیونیستی در حال استفاده از گرسنگی به عنوان سلاح و نگهداشتن مردم غزه در محاصره غذایی و دارویی است تا به خیال
خود از این طریق امتیازات سیاسی در مذاکرات مربوط به آتش بس بگیرد که با مقاومت مردم غزه در این موضوع هم ناکام

ماندند.

عراقچی درباره هماهنگی دولت در روزهای تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران و پس از آن در دوره توقف این تجاوز گفت:

آنچه به من روحیه می‌داد روحیه آقای پزشکیان بود که هم دستورالعمل‌های لازم را صادر می‌کردند و هم هماهنگی‌ها را پیش
بردیم. روحیه قوی و شاداب ایشان در این بحبوحه کمک بسیاری به ما کرد.

 

منبع| ایرنا

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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